
Akademia Rodzinnych Finansów jest 

programem edukacyjnym prowadzo-

nym przez Providenta od 2007 roku.

Jego głównym celem jest szerzenie 

wiedzy i rozwijanie umiejętności  

Domowy budżet 
bez tajemnic

potrzebnych do efektywnego  

zarządzania domowymi finansami.  

W ramach programu organizowane  

są bezpłatne warsztaty edukacyjne 

dla kobiet. 



Warsztaty „Z kobietami o finansach” 

W ramach programu Provident organizuje  

w całej Polsce bezpłatne warsztaty „Z  kobietami 

o finansach”, czyli szkolenia z zakresu zarządzania 

finansami osobistymi. Spotkania prowadzone są 

przez niezależnego eksperta. 

Uczestniczki warsztatów dowiadują się w ich 

trakcie m.in.:

  �jak planować dochody i wydatki

  w jaki sposób tworzyć kapitał awaryjny

 � jak sobie radzić w sytuacjach kryzysowych 

  �w jaki sposób rozmawiać z dziećmi o finansach

Program kształtuje pozytywne wzorce i świadome 

zarządzanie budżetem. Uczy, jak unikać kryzy-

sowych sytuacji oraz w jaki sposób, dzięki wielu 

łatwym i skutecznym zabiegom, można zacząć 

oszczędzać, dysponując nawet niewielkimi do-

chodami. Program jest skierowany do wszystkich 

kobiet, które - jak pokazują badania - na co dzień  

podejmują decyzje o kształtowaniu domowego 

budżetu. 

Prowadzona przez Providenta edukacja finansowa pozwala na bardziej świadome,   

a tym samym efektywniejsze zarządzanie finansami osobistymi w codziennym życiu.

Akademia Rodzinnych Finansów 

To program edukacyjny prowadzony przez Providenta od 2007 roku. Jego głównym celem jest szerze-

nie wiedzy i rozwijanie umiejętności potrzebnych do efektywnego zarządzania domowymi finansami. 
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Warsztat Akademii w Warszawie



Jak wynika z badań przeprowadzonych 

w ramach podsumowania programu 

w  2009 roku, ponad 70% kobiet, które 

wzięły udział w warsztatach edukacji 

finansowej  Providenta  zaczęło  

planować swoje domowe budżety.  

Blisko 90% pań przyznało, że stosuje 

porady Akademii Rodzinnych Finansów 

w  codziennym  gospodarowaniu  

domowym  budżetem. 

Głównym narzędziem edukacyjnym wykorzysty-

wanym przez Akademię Rodzinnych Finansów 

jest strona internetowa przygotowana wspólnie 

z niezależnymi ekspertami. Jest to kompendium 

wiedzy o domowych finansach. Internauci mogą 

na niej znaleźć m.in. porady dotyczące zarządza-

nia budżetem domowym, broszury edukacyjne 

przygotowane przez instytucje konsumenckie, 

arkusz kalkulacyjny do zarządzania domowym 

budżetem, wyniki badań opinii publicznej na te-

mat finansów domowych oraz aktualne informa-

cje i porady ekspertów.

Warsztaty „Z kobietami o finansach” cieszą się 

bardzo dużym zainteresowaniem. Wzięły w nich 

udział setki kobiet.  Organizujemy  szkolenia 

w  całej Polsce, w tym również w mniejszych 

miejscowościach, aby każda kobieta miała  

możliwość zwiększenia swoich umiejętności  

zarządzania  domowymi  finansami.

www.akademiarodzinnychfinansow.pl



Edukacja finansowa niesie ze sobą korzyści dla wszystkich – zarówno konsumentów, jak i instytucji  

finansowych. Konsumenci zyskują wiedzę i umiejętności, dzięki którym mogą efektywnie  

gospodarować własnymi pieniędzmi, a dla instytucji finansowych dobrze wyedukowany klient 

to zaufany partner. Dlatego tak ważnym elementem naszej działalności jest właśnie edukacja  

– mówi Tomasz Trabuć, odpowiedzialny za programy społeczne w Providencie.

Tomasz Trabuć, zarządzający programami społecznymi w Providencie

Nominacja do SABRE Awards

Program Akademii Rodzinnych Finansów został 

nominowany do SABRE Awards 2008, jednej 

z  najbardziej prestiżowych międzynarodowych 

nagród w  branży Public Relations. Akademia 

Rodzinnych Finansów Providenta otrzymała 

nominację w kategorii projektów zgłaszanych 

przez firmy finansowe w regionie EMEA (Europa, 

Bliski Wschód i Afryka). 

Nagrody przyznawane są za programy Public Re-

lations w różnych kategoriach tematycznych oraz 

dla najlepszych kampanii z poszczególnych regio-

nów świata. Celem konkursu jest promowanie naj-

wyższych standardów w dziedzinie komunikacji. 

Provident Polska S.A. jest częścią grupy finansowej Internatio-

nal Personal Finance. Firma jest notowana na Londyńskiej Gieł-

dzie Papierów Wartościowych. Obecnie obsługuje klientów  

w 6 krajach: w Polsce, w Czechach, na Słowacji, na Węgrzech,  

w Meksyku i w Rumunii. 

W Polsce Provident działa od 1997 roku i jest największą firmą 

wchodzącą w skład International Personal Finance. Firma specja-

lizuje się w udzielaniu szybkich pożyczek z opcją obsługi w domu.

Provident Polska S.A. 

ul. Polna 11,  00-633 Warszawa

tel. +48 22 455 47 47 

fax +48 22 455 47 00

www.akademiarodzinnychfinansow.pl
www.csr-provident.pl


